
         Radom dn. 12.06.2008 
 
            
      Wykonawcy  

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 

 dot. postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na  
dostawę urządzeń komputerowych, drukarek, oprogramowania 

komputerowego dla Komendy Wojewódzkiej Policji 
z s. w Radomiu 

Nr sprawy 42/2008  
 
 

  
Komenda Wojewódzka Policji zs. w Radomiu jako Zamawiający w rozumieniu ustawy Prawo 
zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 roku z późn. zmianami informuje, iŜ w 
przedmiotowym postępowaniu jako najkorzystniejszą wybrano ofertę Wykonawcy: 
 
Zadanie Nr 1  
 
TOPADVERT Agnieszka Czaplicka-WoroŜyńska 
Ul.Jana Pawła II 35 lok.9 
05-077 Warszawa z ceną brutto  - 176 594,68 zł 
 
Uzasadnienie wyboru: 
 
Oferta powyŜszego Wykonawcy została wybrana jako najkorzystniejsza w związku z faktem, iŜ 
zaproponowana cena jest najniŜsza, a jedynym kryterium wyboru podanym w Specyfikacji Istotnych 
Warunków Zamówienia jest cena, 
 
Zadanie Nr 2  
 
ICom Sp. z o.o. 
Ul.Nałęczowska 51  
20-701 Lublin z ceną brutto - 5143,77 zł 
 
Uzasadnienie wyboru: 
 
Oferta powyŜszego Wykonawcy została wybrana jako najkorzystniejsza w związku z faktem, iŜ 
zaproponowana cena jest najniŜsza, a jedynym kryterium wyboru podanym w Specyfikacji Istotnych 
Warunków Zamówienia jest cena, 
 
Zadanie Nr 3  
 
TOPADVERT Agnieszka Czaplicka-WoroŜyńska 
Ul.Jana Pawła II 35 lok.9 
05-077 Warszawa z ceną brutto – 2389,98 zł  
 
Uzasadnienie wyboru: 
 
Oferta powyŜszego Wykonawcy została wybrana jako najkorzystniejsza w związku z faktem, iŜ 
zaproponowana cena jest najniŜsza, a jedynym kryterium wyboru podanym w Specyfikacji Istotnych 
Warunków Zamówienia jest cena, 
 
Zadanie Nr 4  



 
TOPADVERT Agnieszka Czaplicka-WoroŜyńska 
Ul.Jana Pawła II 35 lok.9 
05-077 Warszawa z ceną brutto – 15 748,98 zł  
 
Uzasadnienie wyboru: 
 
Oferta powyŜszego Wykonawcy została wybrana jako najkorzystniejsza w związku z faktem, iŜ 
zaproponowana cena jest najniŜsza, a jedynym kryterium wyboru podanym w Specyfikacji Istotnych 
Warunków Zamówienia jest cena. 
 
W terminie podanym w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia tj. do dnia 30.05.2008r do 
godz. 1000  wpłynęło piętnaście ofert.  
 

OFERTA  Nr 1 

PRINTKOM.PL Mirosław Rosi ński 

Rotmanka, ul.Irysowa 2 

83-010 Straszyn  

Cena oferty brutto: 

Zadanie 2: 6173,76 zł 

Zadanie 3: 2978,41 zł  

 

OFERTA  Nr 2 
TOPADVERT Agnieszka Czaplicka-WoroŜyńska 
Ul.Jana Pawła II 35 lok.9 
05-077 Warszawa  

Cena oferty brutto: 
Zadanie 1: 176 595,00 
po poprawieniu omyłek rachunkowych: 
Zadanie 1: 176 594,68 zł 
Zadanie 2: 5980,44 zł 
Zadanie 3: 2389,98 zł 
Zadanie 4: 15 748,98 zł 
 
 
 
OFERTA Nr 3 
Comtronik Sp. z o.o. 
Ul.Zana 1 
20-601 Lublin  
Cena oferty brutto: 
Zadanie 1: 189 693,65 zł 
po poprawieniu omyłek rachunkowych: 
Zadanie 1: 189 693,26 zł 
Zadanie 2:  5191,60 zł 
po poprawieniu omyłek rachunkowych: 



Zadanie 2: 5 191,59 zł 
Zadanie 3:  2447,21 zł 
Zadanie 4:  16 880,87 zł 
po poprawieniu omyłek rachunkowych: 
Zadanie 4: 16 880,87 zł 
 
OFERTA  Nr 4 

Atomium Systemy Informatyczne 

Grzyb Tomasz 

Ul.Niedziałkowskiego 8/10 

26-600 Radom  

Cena oferty brutto: 

Zadanie 2:  5 588,82 zł 

Zadanie 3:  2 684,00 zł 

Zadanie 4:  18 940,20 zł 

 
OFERTA  Nr 5  

Comp Data Sp. z o.o. 

Ul.Wiertnicza 134a 

02-952 Warszawa  

Cena oferty brutto: 

Zadanie 1: 186 454,64 zł 

po poprawieniu omyłek rachunkowych: 

Zadanie 1: 186 455,14 zł  

Zadanie 4:  17 109,04 zł 

po poprawieniu omyłek rachunkowych: 

Zadanie 4: 17 109,08 zł 
 
OFERTA  Nr 6 
Reset-PC W.Kondratowicz-Kucewicz, A.Zams Sp.j. 
Ul.Ochotnicza 6 
20-012 Lublin  



Cena oferty brutto: 

Zadanie 1: 176 875,60 zł 

Zadanie 2: 5222,82 zł 

Zadanie 3: 2464,40 zł 

Zadanie 4: 16 671,30 zł  

 
 
 
 
OFERTA  Nr 7 

Alltech Sp.j. Zdzisław Pająk, Artur Paj ąk 

Ul.Spółdzielcza 33 

09-407 Płock  

Cena oferty brutto: 

Zadanie 1: 180 377,00 

Oferta w dalszej części postępowania nie została oceniana. Oferta tej firmy z dopiskiem ZMIANA 
została złoŜona w postępowaniu pod nr 14.  

 
OFERTA  Nr 8 
Acom Sp.j. Wanda Drzewiecka Artur Drzewiecki 
Al.Jana Pawła II 106 
42-200 Częstochowa  

Cena oferty brutto: 

Zadanie 1: 188 780,36 zł 

Zadanie 4:  18 080,40 zł  

 
OFERTA  Nr 9 
 
ICom Sp. z o.o. 
Ul.Nałęczowska 51  
20-701 Lublin   

Cena oferty brutto: 

Zadanie 1: 187 389,12 zł 

po poprawieniu omyłek rachunkowych: 

Zadanie 1: 187 389,25 zł 

Zadanie 2:  5143,80 zł 

po poprawieniu omyłek rachunkowych: 



Zadanie 2:  5143,77 zł 

Zadanie 3:  2541,68 zł 

Zadanie 4:  16 069,68 zł 

po poprawieniu omyłek rachunkowych: 

Zadanie 4:  16 069,69 zł 

 
OFERTA  Nr 10 

Komtech Piotr Martuszewski 

Ul.Jagiellońska 39 

33-300 Nowy Sącz  

Cena oferty brutto: 
Zadanie 1: 186 414,78 zł 
 
OFERTA  Nr 11 

ASCOMP ,,K’’ S.C. Iwona Ćwiklak vel Ćwikli ńska  Krzysztof Ćwiklak vel Ćwikli ński 

Ul.Powstańców Śląskich 124 paw.30 

01-466 Warszawa  

Cena oferty brutto: 

Zadanie 1: 190 523,00 zł 

Zadanie 2: 5226,00 zł 

Zadanie 3: 2455,00 zł 

Zadanie 4: 16 499,00 zł  

 

  
OFERTA  Nr 12 
Albit Sp. z o.o. 
Ul.Cicha 17 
05-500 Nowa Iwiczna  
Cena oferty brutto: 
Zadanie 1: 185 827,00 zł 
Zadanie 2: 5 355,00 zł 
Zadanie 3: 2718,00 zł 
Zadanie 4: 17 361,00 zł 
 
OFERTA  Nr 13 
Forti Krzysztof Jurek 
Ul.Sienkiewicza 11/2 
26-600 Radom  
Cena oferty brutto: 



Zadanie 1: 198 683,10 zł 
Zadanie 2:  5856,00 zł 
Zadanie 3:  2684,00 zł 
Zadanie 4:  16 982,00 zł 
 
OFERTA  Nr 14 
Alltech Sp.j. Zdzisław Pająk, Artur Paj ąk   
Ul.Spółdzielcza 33 
09-407 Płock  - ,, ZMIANA’’  

Cena oferty brutto: 
Zadanie 1:  178 562,86zł 
 
OFERTA  Nr 15 
Cezar Machnio Cezary 
Ul.Kościuszki 1 
26-600 Radom  

Cena oferty brutto: 
Zadanie 1: 185 458,00 zł 
Zadanie 2: 5400,00 zł 
Zadanie 3: 2527,00 zł  
Zadanie 4: 16 461,00 zł 
 
 
 
 

OCENA  DOKUMENTÓW  
 
OFERTA  Nr 1 
Oferta zawiera wymagane dokumenty, jest zgodna ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia, 
jest waŜna, podlega porównaniu. 
 
OFERTA  Nr 2 
Oferta zawiera wymagane dokumenty, jest zgodna ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia, 
jest waŜna, podlega porównaniu. 
 
OFERTA  Nr 3 
Oferta zawiera wymagane dokumenty, jest zgodna ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia, 
jest waŜna, podlega porównaniu. 
 
OFERTA  Nr 4 
Oferta zawiera wymagane dokumenty, jest zgodna ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia, 
jest waŜna, podlega porównaniu. 
 
OFERTA  Nr 5 
Oferta zawiera wymagane dokumenty, jest zgodna ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia, 
jest waŜna, podlega porównaniu. 
 
OFERTA  Nr 6 
Oferta zawiera wymagane dokumenty, jest zgodna ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia, 
jest waŜna, podlega porównaniu. 
 
 



OFERTA  Nr 7 
Oferta w nie została oceniona. Oferta tej firmy z dopiskiem ZMIANA została złoŜona  
w postępowaniu pod nr 14.  

OFERTA  Nr 8 
Oferta zawiera wymagane dokumenty, jest zgodna ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia, 
jest waŜna, podlega porównaniu. 
 
OFERTA  Nr 9 
Oferta zawiera wymagane dokumenty, jest zgodna ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia, 
jest waŜna, podlega porównaniu. 
 
OFERTA  Nr 10 
Oferta zawiera wymagane dokumenty, jest zgodna ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia, 
jest waŜna, podlega porównaniu. 
 
OFERTA  Nr 11 
Wykonawca podlega wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 2 pkt 3 tj. nie złoŜyli oświadczenia o 
spełnianiu warunków udziału w postępowaniu lub dokumentów potwierdzających spełnianie tych 
warunków, a oferta podlega odrzuceniu zgodnie z art. 89 ust. 1 pkt 5 w zw. z art. 24 ust. 3 oraz art. 89 
ust. 1 pkt. 2 ustawy – Prawo zamówień publicznych tj. została złoŜona przez wykonawcę 
wykluczonego z postępowania.  

Z dokumentów złoŜonych w ofercie nie wynika kto jest upowaŜniony do podpisywania dokumentów 
w imieniu firmy a w związku z tym nie jest moŜliwa ocena czy osoba/osoby podpisujące dokumenty 
są do tego uprawnione. Z zapisów SIWZ wynika Ŝe w przypadku złoŜonych dokumentów dotyczących 
Grupy I  : 
,,Dokument musi być złoŜony w formie oryginału lub kserokopii potwierdzonej formułą 
 „ za zgodność z oryginałem „ przez osobę ( osoby ) upowaŜnione do reprezentowania 
Wykonawcy’’. 
W przypadku dokumentów wymienionych w II Grupie: 
,, Dokumenty z GRUPY II muszą być opatrzone pieczęcią i podpisem osoby (osób) upowaŜnionych do 
reprezentowania Wykonawcy’’.  
 
„UpowaŜnienie do podpisywania oferty musi być dołączone do oferty o ile nie wynika to z innych 
dokumentów” (pkt 13 SIWZ) 

 
 
OFERTA  Nr 12 
Oferta zawiera wymagane dokumenty, jest zgodna ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia, 
jest waŜna, podlega porównaniu. 
 
OFERTA  Nr 13 
Oferta zawiera wymagane dokumenty, jest zgodna ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia, 
jest waŜna, podlega porównaniu. 
 
OFERTA  Nr 14 
Oferta zawiera wymagane dokumenty, jest zgodna ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia, 
jest waŜna, podlega porównaniu. 
 
 
OFERTA  Nr 15 
Oferta zawiera wymagane dokumenty, jest zgodna ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia, 
jest waŜna, podlega porównaniu. 
 



Zadanie nr 1: 
 

PORÓWNANIE   OFERT  WAśNYCH 
 

Nr  Oferty Warto ść brutto w zł 
Oferta nr 2 176 594,68  
Oferta nr 3 189 693,26  
Oferta nr 5 186 455,14  
Oferta nr 6 176 875,60  
Oferta nr 8 188 780,36  
Oferta nr 9  187 389,25  
Oferta nr 10 186 414,78  
Oferta nr 12 185 827,00  
Oferta nr 13 198 683,10  
Oferta nr 14 178 562,86 
Oferta nr 15 185 458,00 

 
 
 

Zadanie nr 2: 
 

PORÓWNANIE   OFERT  WAśNYCH 
Nr  Oferty Warto ść brutto w zł 
Oferta nr 1 6173,76  
Oferta nr 2 5980,44  
Oferta nr 3 5 191,59  
Oferta nr 4 5 588,82  
Oferta nr 6 5222,82  
Oferta nr 9  5143,77  
Oferta nr 12 5 355,00  
Oferta nr 13 5856,00  
Oferta nr 15 5400,00  

 
Zadanie nr 3: 
 
 

PORÓWNANIE   OFERT  WAśNYCH 
 

Nr  Oferty Warto ść brutto w zł 
Oferta nr 1 2978,41  
Oferta nr 2 2389,98  
Oferta nr 3 2447,21  
Oferta nr 4 2 684,00  
Oferta nr 6 2464,40  
Oferta nr 9   2541,68  
Oferta nr 12 2718,00  
Oferta nr 13 2684,00  
Oferta nr 15 2527,00  

 
 
 
 
 



Zadanie nr 4: 
 

PORÓWNANIE   OFERT  WAśNYCH 
 

Nr  Oferty Warto ść brutto w zł 
Oferta nr 2 15 748,98 
Oferta nr 3 16 880,87  
Oferta nr 4 18 940,20  
Oferta nr 5 17 109,08  
Oferta nr 6 16 671,30 
Oferta nr 8 18 080,40 
Oferta nr 9  16 069,69  
Oferta nr 12 17 361,00  
Oferta nr 13 16 982,00  
Oferta nr 15 16 461,00  

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


